ACC-POE-90W-E 데이터 시트
1www.verkada.com 0225 sales@verkada.com
열악한 환경에서 실외용 게이트웨이 또는 PoE++ 카메라에 전원 공급을 하기 위한
IP66 등급 PoE++ 인젝터입니다. 실외용 게이트웨이는 인젝터에 바로 장착할 수 있습니다.
모델 번호 ACC-POE-90W-E 무게 2.9kg/6.4파운드
입력
100~240VAC
2.0A
50~60Hz
포함된 AC 전원 코드(국가별)를
사용하거나 전선관, 배선함 또는
AC 전원 탭에 직접 연결하세요.
치수
길이: 247mm/9.7인치
너비: 170mm/6.7인치
높이: 74mm/2.9인치
출력
단일 포트 RJ45 PoE
IEEE 802.3bt Type 4 90W
기가비트 호환
장착 옵션 벽면 또는 전주 장착(장착용 판 및
폴 스트랩 포함)
작동 온도 -40°C~50°C/-40°F~122°F
IP66 등급 보증 10년
기술 사양
ACC-POE-90W-E
실외용 90W PoE++ 인젝터